[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГАВРИЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Сорок второго заседания Совета депутатов
муниципального образования Гавриловский сельсовет
 второго  созыва

№ 162	                            	              	      от 20 марта   2015 года

	О признании утратившим силу нормативного правового акта
Совета депутатов муниципального образования Гавриловский сельсовет Саракташского района Оренбургской области

                                  Совет депутатов  Гавриловского сельсовета

 Р Е Ш И Л :
         1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов муниципального образования Гавриловский сельсовет:

         от 21.11.2008 г.  № 113/1  «Об установлении предельных должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим МО Гавриловский сельсовет»

          2. Настоящее решение вступает в силу  после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Гавриловского сельсовета в сети интернет

Глава Гавриловского  сельсовета				Т.В. Сафронова

Разослано: администрации  района, постоянной комиссии, прокурору.